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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83308601C

2. Data e Regjistrimit 08/09/2008
3. Emri i Subjektit T A U L A N T I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
Pallati i Ri, Kati i Pare, prane Stadiumit. 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajta dhe sigurimi i objekteve publike e private e 

veprimtarive, sigurimi fizik  mbrojtja e  jetes dhe shendetit te 
shtetasve vendas e te huaj, survejim me kamera dhe sisteme 
alarmi si dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit, shitblerje, 
montim, monitorim I te gjitha pajisjeve qe kane lidhje me 
sherbimin privat te sigurise fizike.
Vasilika Kotroçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2014                Deri: 31/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Barjam Mana12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2015                Deri: 21/10/2020

13. Ortakët VasilikaKotroçi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAULANTI
E-Mail: ekotroci@yahoo.com  
Telefon: 0694330736 084262272 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-170493-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182427-10-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279486-08-09 (Aktivizm nga sistemi)
Koment ishte            ("Drejtuesi Teknik i emerohet Ylli Barjam Ajdini")          u be            
("")         

29/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285456-08-09 (Aktivizm nga sistemi)

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292094-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D56CB7E-25FD-4A62-ADD8-431644B43AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F72707-42E7-4857-81BC-B909345B6F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C9FAA-E177-40B5-AE11-12B944C624AA
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Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtuesi Teknik i emerohet Ylli Barjam 
Ajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349318-02-10 (Aktivizm nga sistemi)
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
Koment ishte            ("Drejtuesi Teknik i emerohet Ylli Barjam Ajdini")          u be            
("")         

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353106-02-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtuesi Teknik i emerohet Ylli Barjam 
Ajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589767-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758090-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2012,per shtim te objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Telefon ishte            ("0692519")          u be            ("0692519860")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("084262705")         
Objekti ishte            ("Ruajta dhe sigurimi i objekteve publike dhe private , sigurimi fizik 
dhe mbrojtja e  jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj")          u be            
("Ruajta dhe sigurimi i objekteve publike dhe private , sigurimi fizik dhe mbrojtja e  
jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Survejim me kamera sigurie dhe 
sisteme alarmi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE39556A-CF85-4225-AD4B-8F1BF7AAAAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC666F7-9385-4277-9802-C003AF009840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8028A-4FD5-4776-B086-55B507E10772


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783474-05-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.27.03.2012,per fillimin e 
procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  " T A U L A N T I " Shpk me Nipt 
K83308601C (shoqeria perthithese) me shoqerine "TAULANTI" Shpk me Nipt 
K62717612B (shoqeria e perthithur). Depozitimi i ProjektMarrveshjes mbi bashkimin me 
perthitje te shoqerise " TAULANTI "shpk  nga shoqeria perthithese" T A U L A N T I " 
Shpk , date 26.03.2012. Depozitimi i Raportit dt.26.03.2012 të përfaqësuesit ligjor të 
shoqërisë së përthithur dhe i përfaqësuesit ligjor të shoqërisë përthithëse për shpjegimin e 
projekt marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërisë “TAULANTI” sh.p.k. me 
NUIS (NIPT) K62717612B nga shoqëria Përthithëse “T A U L A N T I” sh.p.k. me NUIS 
(NIPT) K83308601C. Depozitimi i vendimit dt.26.03.2012 të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë së Përthithur dhe i vendimit dt. dt.26.03.2012 të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë përthithëse. Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2009,2010,2011 për 
shoqërinë përthithëse “T A U L A N T I” sh.p.k. me NUIS (NIPT) K83308601C dhe për 
shoqërinë e përthithur “TAULANTI” sh.p.k. me NUIS (NIPT) K62717612B.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783556-05-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.30.04.2012, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise " T A U L A N T I " Shpk 
me Nipt K83308601C (shoqeria perthithese) me shoqerine "TAULANTI" Shpk me Nipt 
K62717612B (shoqeria e perthithur), Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se 
perthithur "TAULANTI" Shpk me Nipt K62717612B, i kalojne shoqerise perthithese " T 
A U L A N T I " Shpk me Nipt K83308601C. Shoqeria qe perthithet vleresohet e prishur 
pa likuidim duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar". Depozitimi i vendimit date 27.04.2012 
te Asamblese se shoqerise perthithese dhe i vendimit date 27.04.2012 te Asamblese se 
shoqerise se perthithur. Depozitimi i Marrëveshjes dt.27.04.2012 mbi bashkimin me 
përthithje të shoqërisë “TAULANTI” sh.p.k. me NUIS (NIPT) K62717612B nga shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A621ACB3-43D4-472E-AF52-CD2335253445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895C5144-5C37-49C4-9C06-427AF0022B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6796AE0-EC5E-47D8-B5B0-C98456D3142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3805B02-E719-4546-8D77-F3431A855409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D4C75B-DFE3-438B-8A3F-F86CC5E5BAD6
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Përthithëse “T A U L A N T I” sh.p.k. me NUIS (NIPT) K83308601C.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "80.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tauland Kotroçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Kotroçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Kotroçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("3.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791274-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit numer 2 i dates 29/05/2012 ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         
ASIM ZENELI;         Komuna Antigon,Fshati Asim Zeneli Gjirokaster.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Palorto, Rruga Pertef Kokona, Te ish Teatri i Kukullave;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-358734-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.02.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim selie dhe riemerim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Pallati i Ri, Kati i Pare, prane Stadiumit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         ASIM 
ZENELI;         Komuna Antigon,Fshati Asim Zeneli Gjirokaster.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0146C0BE-CDA9-4B91-8A2C-DF0F6C67AAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70E1C07-42CA-4EE9-8342-29E4C237F91D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Kotroçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2008")            u be              ("12/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Kotroçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581232-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816030-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-975160-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4523DCD4-6722-44D1-841E-B79D3CC69658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A08071-1D4E-4370-B281-C5ACEE75A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A08071-1D4E-4370-B281-C5ACEE75A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76D6CB7-3CB5-4178-ABA9-CD1342EAE7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6893002-4106-4FAC-8BDB-0CFB69D3AB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3918C98C-BB1B-4E42-AFA6-A648ADB5049B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C864A-1B18-4F68-95BC-B8160FCA3D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A0EB44-5AA0-45B8-81DD-F65199ECDD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F68544-61F2-4576-A708-F6E2FB39D0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A5162F-7A7A-454F-94D9-639DB45466F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEAAAFE-0ACC-44B2-96A6-C76F49B83DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E92C3-3E38-4C19-A575-F2A0AD734B36
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182500-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201174-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.08.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shkarimi I drejtuesit teknik te shoqerise Z.Ylli 
Ajdini
Koment ishte            ("Drejtuesi Teknik i emerohet Ylli Barjam Ajdini")          u be            
("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246233-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 04.09.2015 per emerimin e Z.Barjam Mana si drejtues teknik te shoqerise nga data 
04.09.2015 deri me date 04.09.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Barjam Mana")                      Nga data "04/09/2015             
Ne daten "04/09/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC3D8A-687D-4BD7-B4EF-528E3E527BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CE956A-D026-4228-AC41-BC51BCC25AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93052396-2BB6-4DBB-B084-1E473BB6E30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26114672-A811-4E04-8213-EE0C9D779DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4261A72B-16AC-47F4-BDD1-68903498017A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6266B717-7207-413F-937F-7F1F4A092179
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501847-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2016, ku eshte vendosur: 
Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.26 Rep, Nr.13 Kol, date 
11.01.2016.Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.26 Rep, Nr.13 Kol, date 
11.01.2016, nepermjet se ciles ortaku z.Tauland Kotroçi dhe z.Elvis Kotroçi dhuron 30 % 
te kuotave tek ortaku znj.Vasilika Kotroçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tauland Kotroçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Kotroçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Kotroçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.200.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Kotroçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Kotroçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819925-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.06.2016 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929620-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41885EA6-9FCD-4AB1-A209-3877A46B3EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F6FBA3-8E90-4AE4-9478-EA0B4E504EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935E6934-15BF-4317-8BEE-42EA138F20A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15251136-E496-48E0-A6B9-623C224F4BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638FF957-AFCF-4991-9A6E-659D8C62B185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11F1AD4-0988-400B-A6F7-3B849388BD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC82B19E-1656-4421-B71D-5C7936E98BBF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948947-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988589-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374668-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842117-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, per 
shtyrjen e afatit te emërimit te Drejtuesit Teknik  z.Barjam Mana.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Barjam Mana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2018")            u be              ("21/10/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7FD2ED-DA38-4306-BF60-2387BBEEF7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55267580-C03F-448E-87D6-AA47BFBE342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD4383-1EDF-4BE8-A0BE-0163D369B7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601983DE-771C-4A49-9B89-BC7F0AEC52DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C5944D-2C87-465A-B125-30388C550671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6ABCF0-A8BE-40EE-88D2-82B4542EF20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09263BC3-3C36-4818-B4F5-6BF8357750B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DBDE0C-2BA3-4BD6-93D9-C7FA65062897
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848686-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074088-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.01.2019 ku 
është vendosur: shtimi i objektit të veprimtarisë, ndryshimi i numrit të kontaktit, riemërimi 
i administratorit, ndryshimi i emrit tregtar, deklarim i postës elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0692519860")          u be            ("0694330736")         
Telefon 1 ishte            ("084262705")          u be            ("084262272")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ekotroci@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ruajta dhe sigurimi i objekteve publike dhe private , sigurimi fizik 
dhe mbrojtja e  jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Survejim me kamera 
sigurie dhe sisteme alarmi.")          u be            ("Ruajta dhe sigurimi i objekteve publike 
e private e veprimtarive, sigurimi fizik  mbrojtja e  jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas e te huaj, survejim me kamera dhe sisteme alarmi si dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit, shitblerje, montim, monitorim I te gjitha pajisjeve qe kane lidhje me 
sherbimin privat te sigurise fizike.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TAULANTI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Kotroçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2019")            u be              ("31/12/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A7B8FF-8957-474F-8486-4C4CE7A51E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96416BE6-20C1-4946-A04E-50DBFEADA606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCFFCC5-94EF-40F2-A1BB-7151C91B92E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCFFCC5-94EF-40F2-A1BB-7151C91B92E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD0C27-B950-4483-A7A0-029662FB181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B512CB-26AA-418D-9724-1513668B70C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A8721-9EDE-48FD-9427-24E0BED8DF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25882F-8117-4A5D-935B-2BB02C7A0351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25882F-8117-4A5D-935B-2BB02C7A0351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72C52BA-10D3-4F61-B730-5CDC415F8AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E8AA0-7CD6-4208-A653-8D76139F36ED


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239137-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16) TAULANTI.xlsx
V.A.TAULANTI 2019.pdf
SH.SHPJEG.TAU;LANTI 2018 PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(7).xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548882-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(7).xlsx
TAULANTI v.asamblese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16) TAULANTI.xlsx
TAULANTI SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë: 13/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208717AD-2474-41C0-B52C-5739826C9EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6DE5A-0704-4B03-94E0-B8E9789C19D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261A420B-E078-46BE-A120-E7AF5851D33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261A420B-E078-46BE-A120-E7AF5851D33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B460F97-811C-45F5-9966-30774ECA0CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD740239-3B28-4AD6-95DC-61A4E3277D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBD11F1-ADF5-44CA-BAFC-7F6EB0073B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67CCF6A-1EDD-489E-B3B2-9B3BC8F91C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67CCF6A-1EDD-489E-B3B2-9B3BC8F91C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D55DB5E-D149-47FC-82CC-081C5DF44CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D55DB5E-D149-47FC-82CC-081C5DF44CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1ED839-564B-4B1E-A424-228738FCC04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C65F12-23BC-4428-B8D6-3DC466856A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4258D2D6-51D2-4237-927C-EC1C74CF9A3D

